整理番号

	排水設備等計画確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　新　郷　村　長　  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（施工業者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　排水設備等の計画確認について、次のとおり申請します。

記

	申請の種別
	□　新設　　□　増設　　□　改築　　□　撤去　　□　臨時

	設置場所
	新郷村大字　　　　字

	使用者の氏名
及び職業

	使用世帯数
及び排水人口
	　　　　　世帯・排水人口　　　　　　人（昼間　　　人）

	使用水の区分
	□　水道（専用・共用）　　□　井戸（　　　　）

	他人の土地、排水設
備を使用する場合は
所有者の住所氏名

	工事予定期間
	　　　　年　 　月　 　日　　から　　　年　 　月 　　日まで　　 日間

	工事施行者

	添付書類
	 １ 工事設計書　２ 見取図  ３ 平面図　４ 同意書

	費用区分
	　□自己負担　　　　□融資斡旋　　　第　　　号

	　上記の申請に基づき調査の結果、次のとおり決定して宜しいか伺います。
	通 知　　　年　　　月　　　日

	課　長
	課長補佐
	総括主幹
	係　長
	起　案
	決裁　　年　　月　　日

	起案　　年　　月　　日

	決定区分
	□　適合している。　　□　適合していない。

	決定の理由

	指示事項

様式第３号（第５条関係）